



سایر راه ها برای کسب تحصیلات به سطح لیسه

در کنار ۱۸ رشته تحصیلی عمومی، درجه لیسانس بین المللی (IB)، تحصیلات عالی و پیشرفته، کارآموزی (در محدوده رشته های مسلکی)، سپورت، تحصیلات وابسته به استخدام در سطح ملی و انتخاب های مخصوص وجود دارند. در این جا میتوانید درباره انتخاب های مختلف بیشتر بخوانید.

کارآموزی

شمولیت در رشته های مسلکی منیحت کارآموز در مکتب لیسه امکان پذیر است. شما همان دانشی را که سایر شاگردان در رشته های مسلکی در مکتب میخوانند کسب خواهید کرد.

سپورت

امکان ادغام تحصیلات لیسه با سپورت های سطح بالا وجود دارد.

انتخاب های مخصوص

انتخاب های مخصوص به تحصیلات دوره لیسه گفته میشود که در آن تمام یا بخشی از تحصیلات راهنمایی و تخصصی نسبت به رشته های عمومی فرق دارد.

تحصیلات عالی و پیشرفته

دانش عمیق و گسترده در مضامین که برای تعلیم و تربیه اختصاص داده شده است.

رشته دیپلوم لیسانس بین المللی (IB)

لیسانس بین المللی (IB) رشته آمادگی برای پوهنتون با درجه تحصیلی به سطح بین المللی میباشد. تدریس در این رشته عمدتاً به زبان انگلیسی صورت میگیرد.

آیرو تکنولوژی (AEROTECHNOLOGY)

رشته آیرو تکنولوژی یک رشته وابسته به استخدام در سطح ملی بوده و برای اشخاصی است که میخواهند منیحت مستری طیاره ها و هلیکوپتر ها کار کنند.

رشته تکنولوژی قوای دریایی

رشته تکنولوژی قوای دریایی یک رشته مسلکی وابسته به استخدام در سطح ملی بوده و برای اشخاصی است که بطور مثال میخواهند منیحت کارمندان تخنیک قوای دریایی یا انجینیر های سیستم دریانوردی کار کنند.

رشته دریانوردی

رشته دریانوردی یک رشته وابسته به استخدام در سطح ملی بوده و برای اشخاصی است که میخواهند منیحت دریانورد، مستری کشتی های جنگی یا برقی های کشتی کار کنند.

رشته تکنولوژی خط ریل

رشته تکنولوژی خط ریل، رشته وابسته به استخدام در سطح ملی بوده و برای اشخاصی است که میخواهند منیحت مستری ریل یا مستری حفظ و مراقبت کار کنند.

صنایع سامی

صنایع سامی یک رشته وابسته به استخدام در سطح ملی بوده و برای اشخاصی است که میخواهند منیحت دامداران گوزن های شمالی، کارگران سامی یا راهنما های جشن های طبیعی، فرهنگ و غذایی در صنایع توریستی کار کنند.

رشته رقص مسلکی

رقص مسلکی یک رشته وابسته به استخدام در سطح ملی بوده و برای اشخاصی است که میخواهند منیحت رقصه های کلاسیک و مدرن کار کنند.